
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

Приказ № 109/2 От 30 августа 2019 года. 

«Об утверждении положения об организации охраны здоровья обучающихся в МБОУ 
СОШ №1». 

С целью необходимых условий для охраны и укрепления здоровья 
обучающихся, на основании педагогического совета школы (Протокол №1 от 
30.08.2019г.) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 .Утвердить Положение об организации охраны здоровья обучающихся 
МБОУ COI1I №1 
2. Разместить настоящее Положение на сайте школы 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

, f л 
Директор У ^ к / " Е.В.Трубицына 

: W f f 


